
Państwa fachowy doradca firmy Planam:
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Asortyment Canvas 320
Kolory: chabrowy/chabrowy, zielony/zielony, biały/biały, czarny/czarny, szary/czarny, khaki/czarny, brązowy/czarny, 

czerwony/czerwony
Rozmiary: 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60 - 62 - 64, 90 - 94 - 98 - 102 - 106 - 110, 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29

Kamizelka /Spodnie krótkie: S - M - L - XL - XXL - XXXL

Kurtka Zimowa Parka Zimowa

chabrowy/chabrowy 2190 chabrowy/chabrowy 2180
zielony/zielony 2191 zielony/zielony 2181
szary/czarny 2193 szary/czarny 2183
czarny/czarny 2194 czarny/czarny 2184
khaki/czarny 2195 khaki/czarny 2185

Asortyment Canvas 320 Zima
Kolory: chabrowy/chabrowy, zielony/zielony, szary/czarny, khaki/czarny, czarny/czarny
Rozmiary: S - M - L - XL - XXL - XXXXL

Państwa fachowy doradca firmy Planam:

Bluza Spodnie Ogrodniczki Kamizelka Spodnie krótkie

chabrowy/chabrowy 2110 chabrowy/chabrowy 2120 chabrowy/chabrowy 2130 chabrowy/chabrowy 2160 chabrowy/chabrowy 2170
zielony/zielony 2111 zielony/zielony 2121 zielony/zielony 2131 zielony/zielony 2161 zielony/zielony 2171
biały/biały 2112 biały/biały 2122 biały/biały 2132 biały/biały 2162 biały/biały 2172
szary/czarny 2113 grszary/czarny 2123 szary/czarny 2133 szary/czarny 2163 szary/czarny 2173
czarny/czarny 2114 czarny/czarny 2124 czarny/czarny 2134 czarny/czarny 2164 czarny/czarny 2174
khaki/czarny 2115 khaki/czarny 2125 khaki/czarny 2135 khaki/czarny 2165 khaki/czarny 2175
brązowy/czarny 2116 brązowy/czarny 2126 brązowy/czarny 2136 brązowy/czarny 2166 brązowy/czarny 2176
czerwony/czerwony 2117 czerwony/czerwony 2127 czerwony/czerwony 2137 czerwony/czerwony 2167 czerwony/czerwony 2177
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Kto szuka odpornej na zużycie i
nowoczesnej odzieży roboczej, jest 

optymalnie wyposażony wybierając
CANVAS 320.



C
A
N
VA

S
 3

20

2

nazwie kontynuujemy konsek-
wentnie w Canvas 320. To inno-
wacyjne włókno zostało wypo-
sażone we wszystkie właściwości
– odporność na zużycie oraz
aktywność w oddychaniu, które
docenia się tam, gdzie w stosunku

zwiększa trwałość tego asorty-
mentu. Lamówki odblaskowe z
3M Scotchlite zwiększają bezpie-
czeństwo, ponieważ w mroku jest
się szybciej widzianym.

do odzieży roboczej stawiane są
szczególnie wysokie wymagania.
Kombinacja pokrytej teflonem,
odpornej na darcie i ścieranie
tkaniny Cordura firmy DuPont,
którą zastosowaliśmy na szcze-
gólnie obciążonych miejscach,

Produktami, które w materiale,
obróbce, formie i wyposażeniu
orientują się według życzeń
klientów, wyrobiliśmy nazwę
PLANAM. Nasze dążenia w
uzyskaniu wysokiej jakości
odzwierciedlane w tej markowej

AsortymentINFOCANVAS 320

Bluza
2 wsuwane kieszenie z tkaniny Cordura, lamówki odblaskowe na
wszyciu ramion oraz patkach kieszeni, 2 kieszenie piersiowe, po lewej
stronie z patką na guziki zatrzaskowe, z prawej strony z dodatkowo
naszytą kieszenią na telefon komórkowy, kieszeń na lewym ramieniu
z dodatkowymi kieszonkami na długopisy, ściągacz gumowy w pasie,
przykryty rząd guzikow zatrzaskowych z przodu, regulowany na guzik
zatrzaskowy, ściągacz rękawów, kołnierz kładziony ze szlufką do
powieszenia.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2110 czarny/czarny 2114
zielony/zielony 2111 khaki/czarny 2115
biały/biały 2112 brązowy/czarny 2116
szary/czarny 2113 czerwony/czerwony 2117

Wyposażenie służące bezpieczeństwu: Lamówki odblaskowe 3M

Kolory: chabrowy/chabrowy, zielony/zielony, biały/biały, czarny/czarny,
szary/czarny, khaki/czarny, brązowy/czarny, czerwony/czerwony

Rozmiary dostępne: 42 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 54 - 56 - 58 - 60 - 62 - 64,
90 - 94 - 98 - 102 - 106 - 110, 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29
Kamizelka /Spodnie krótkie: S -  M -  L -  XL -  XXL -  XXXL

Certyfikacja etykietą ÖkoTex Standard 100.

Materiał:
Tkanina podstawowa: 65 % poliester, 35 % bawełna, łączenie z
materiałem Canvas, ok. 320 g/m2, tył tkaniny lekko chropowaty, bardzo
aktywna w oddychaniu, szczególnie odporna na zużycie, odporna na
zbieganie według normy DIN EN 26330 –
test w temperaturze prania 92°C.

Wzmocnienie: 100 % oryginalny materiał „Cordura® by DuPont“ z
oryginalną warstwą z teflonu marki DuPont, łączenie płótna, ok.
310 g/m2, wyposażenie soft. Tkanina Cordura jest wyjątkowo odporna
na zerwanie i wytarcie.
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Spodnie do pasa
Kieszenie kolanowe na nakolenniki, z tkaniny Cordura, 2 wsuwane
kieszenie boczne wewnętrzne z tkaniny Cordura, podwójna kieszeń na
metrówkę z tkaniny Cordura, lamówki odblaskowe przy wsuwie do
kieszeń oraz na patkach kieszeni, na lewej nogawce kieszeń z patką i
guzikami na zatrzaski, na niej naszyta kieszeń na telefon komórkowy,
ściągacz na gumkę w pasie, z prawej strony wzmocniona 1 kieszeń
pośladkowa, pas z 7 szlufkami na pasek i guzikiem jeansowym, rozporek
na zamek błyskawiczny.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2120 czarny/czarny 2124
zielony/zielony 2121 khaki/czarny 2125
biały/biały 2122 brązowy/czarny 2126
szary/czarny 2123 czerwony/czerwony 2127 C
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Ogrodniczki
Kieszenie kolanowe na nakolenniki, z tkaniny Cordura, 2 wsuwane
kieszenie boczne wewnętrzne z tkaniny Cordura, podwójna kieszeń na
metrówkę z tkaniny Cordura, lamówki odblaskowe przy wsuwie do
kieszeń oraz na patkach kieszeni, na lewej nogawce kieszeń z patką
na guziki zatrzaskowe, na niej naszyta kieszeń na telefon komórkowy,
podwójna kieszeń klapy ogrodniczek, 1 z patką i guzikami zatrzaskowymi
i 1 na zamek błyskawiczny, ściągacz na gumkę w pasie, z prawej strony 1
wzmocniona kieszeń pośladkowa, regulacja pasa z guzikiem jeansowym,
rozporek na zamek błyskawiczny, podciągnięty tył z szelkami na krzyż,
szelki z wszytymi gumkami, sprzączka zabezpieczająca przy szelkach.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2130 czarny/czarny 2134
zielony/zielony 2131 khaki/czarny 2135
biały/biały 2132 brązowy/czarny 2136
szary/czarny 2133 czerwony/czerwony 2137
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Kamizelka
2 wsuwane kieszenie boczne z tkaniny Cordura, lamówki odblaskowe
na wysokości łopatek oraz na patkach kieszeni, 2 kieszenie piersiowe,
lewa z patką na guziki zatrzaskowe, prawa z dodatkowo naszytą kieszenią
na telefon komórkowy, ściągacz na gumkę w pasie, przykryty rząd
guzików zatrzaskowych będące zapięciem z przodu, kołnierz kładziony
ze szlufką do powieszenia.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2160 czarny/czarny 2164
zielony/zielony 2161 khaki/czarny 2165
biały/biały 2162 brązowy/czarny 2166
szary/czarny 2163 czerwony/czerwony 2167
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Spodnie krótkie
2 wsuwane kieszenie z tkaniny Cordura, podwójna kieszeń na
metrówkę z tkaniny Cordura, lamówki odblaskowe przy wsuwie do kieszeń
oraz na patkach kieszeni, na lewej nogawce kieszeń z patką na guziki
zatrzaskowe, na niej naszyta kieszeń na telefon komórkowy, ściągacz
na gumkę w pasie, z prawej strony wzmocniona kieszeń pośladkowa,
regulacja pasa z 7 szlufkami na pasek i guzikiem jeansowym, rozporek
na zamek błyskawiczny.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2170 czarny/czarny 2174
zielony/zielony 2171 khaki/czarny 2175
biały/biały 2172 brązowy/czarny 2176
szary/czarny 2173 czerwony/czerwony 2177
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Kolekcją Canvas Zima rozszerzy-
liśmy nasz cieszący się sukcesem
program. Nowe modele dostosowane
są do chłodnych dni. Czy to w
przypadku pokrytego powłoką PU
nylonowego materiału wierzchniego
czy też chroniącego watowania z
poliestru – w przypadku Canvas
wszystko dopasowane jest do
siebie do perfekcji.

AsortymentINFOCANVAS 320 Zima
Materiał: Tkanina podstawowa: 100 % nylon, pokryta powłoką
PU, szczególnie odporna na zużycie, odporna na zbieganie według
normy DIN EN 26330.

Wzmocnienie: 100 % originalny materiał „Cordura® by DuPont“ z ory-
ginalną warstwą z teflonu firmy DuPont, łączenie płótna, ok. 310 g/m2,
wyposażenie soft. Tkanina Cordura jest wyjątkowo odporna na zerwanie i
wytarcie.

Wypełnienie: 100 % poliester, watowanie z poliestru

Wyposażenie służące bezpieczeństwu: Lamówki odblaskowe 3M

Kolory:
chabrowy/chabrowy,
zielony/zielony, szary/czarny,
khaki/czarny, czarny/czarny

Rozmiary dostępne:
S - M - L - XL - XXL - XXXL -
XXXXL
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Wodoszczelna, podklejone szwy, kołnierz flauszowy (polar), lamówki
odblaskowe na ramionach i patkach kieszeni, wzmocnienia na łokciach
tkaniną Cordura firmy DuPont, kaptur w kołnierzu, naszyta kieszeń
na telefon komórkowy, 2 boczne kieszenie wsuwane, 2 naszyte kieszenie
przednie i 2 kieszenie piersiowe, każda zamykana na
patkę z guzikami zatrzaskowymi, kieszeń na lewym
ramieniu, kieszeń wewnętrzna zamykana na rzep,
wypełnienie wewnętrzne pikowane, przykryty
zamek przedni.

Kolor: nr art.: 
chabrowy/chabrowy 2190
zielony/zielony 2191
szary/czarny 2193
czarny/czarny 2194
khaki/czarny 2195
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Wodoszczelna, podklejone szwy, kołnierz flauszowy (polar), lamówki
odblaskowe na ramionach i patkach kieszeni, wzmocnienia na łokciach
tkaniną Cordura firmy DuPont, kaptur w kołnierzu, naszyta kieszeń na
telefon komórkowy, 2 boczne kieszenie wsuwane, 2 kieszenie piersiowe
zamykane na patkę z guzikami zatrzaskowymi, kieszeń na lewym
ramieniu, kieszeń wewnętrzna zamykana na rzep, wypełnienie wewnętrzne
pikowane, przykryty zamek przedni, ściągacz na ramionach i w pasie.

Kolor: nr art.: Kolor: nr art.:
chabrowy/chabrowy 2180 czarny/czarny 2184
zielony/zielony 2181 khaki/czarny 2185
szary/czarny 2183
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